e-mail: rajshahicollegebd@gmail.com website: www.rc.edu.bd
online news portal: rcbarta.com Fax: 0721-771511

স্মারক নং: ৩৭.০২.৮১২২.১০১.২৫.৪৮৮

তারিখ

১৪ ফাল্গুন ১৪৩১ ব:

২৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ খ্রি.

### বিজ্ঞপ্তি

২০২৪ সালের ডিগ্রি (পাস) বি.এ/বি.এস.এস/বি.বি.এস প্রাইভেট/সার্টিফিকেট কোর্স পরীক্ষায় প্রাইভেট প্রার্থী হিসেবে অংশগ্রহণেচ্ছুদের রেজিস্ট্রেশন সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি:

১. প্রাইভেট রেজিস্ট্রেশনের আবেদন ফরম সংগ্রহ ও জমা দেয়ার সময়সূচি :

গ) সরকারী/আধা-সরকারী/স্বায়ত্বশাসিত প্রতিষ্ঠানে চাকুরিরত প্রার্থীকে সংশ্লিষ্ট কর্তৃপক্ষের প্রত্যয়নপত্র জমা দিতে হবে। পরীক্ষার সময় তাকে পরীক্ষায় অংশগ্রহণের জন্য ছুটি মঞ্জুর করা হবে- মর্মে প্রত্যয়নপত্রে উল্লেখ থাকতে হবে।

স্বাঃ
অধ্যক্ষ

রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী।

স্মারক নং: ৩৭.০২.৮১২২.১০১.২৫. ৪৪৮(০৪)

তারিখ

১৪ ফাল্গুন ১৪৩১ ব:

২৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ খ্রি.

অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি প্রেরণ করা হলো :

- ১। উপাধ্যক্ষ, রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী;
- ২। আহ্বায়ক, ২০২৪ সালের ডিগ্রি (পাস) প্রাইভেট রেজিস্ট্রেশন পরিচালনা কমিটি, রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী;
- ৩। পরীক্ষা শাখা, রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী;
- ৪। ক্যাশিয়ার, রাজশাহী কলেজ, রাজশাহী;
- ৫।